
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 
NUTARIMAS 

DĖL KONKURSŲ Į PROFESORIAUS PAREIGAS 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto nuostatų (toliau – Nuostatai), 

patvirtintų Vilniaus universiteto senato 2017 m. balandžio 25 d. nutarimu Nr. S-2017-4-6 (Vilniaus 

universiteto senato 2021 m. lapkričio 23 d. nutarimo Nr. SPN-61 redakcija) 22 punkto 22.23 

papunkčiu, atsižvelgdama į Medicinos fakulteto dekano 2023 m. gruodžio 1 3  d. teikimą Nr. 

(1.4 E) 150000-DTK-22 „Dėl konkursų į profesoriaus pareigas“, Medicinos fakulteto Taryba  

n u t a r i a pritarti Dekano teikimui Rektoriui skelbti konkursus į šias profesorių pareigas 

Medicinos fakultete kadencijai nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.: 

1. Biomedicinos mokslų instituto Fiziologijos, biochemijos, mikrobiologijos ir 

laboratorinės medicinos katedros profesorius (-ė) (Laboratorinė medicina, 1 etatas); 

2. Biomedicinos mokslų instituto Farmacijos ir farmakologijos centro profesorius (-ė) 

(Farmacija, 0,5 etato); 

3. Sveikatos mokslų instituto Slaugos katedros profesorius (-ė) (Išplėstinės praktikos 

slauga, 0,5 etato); 

4. Sveikatos mokslų instituto Slaugos katedros profesorius (-ė) (Slaugytojų fizinis 

aktyvumas, mityba, žalingi įpročiai ir jų tarpusavio sąsajos, 0,5 etato); 

5. Sveikatos mokslų instituto Slaugos katedros profesorius (-ė) (Psichikos sveikata ir 

bendruomenės slauga, 1 etatas); 

6. Odontologijos instituto profesorius (-ė) (Endodontologija, 1 etatas); 

7. Klinikinės medicinos instituto Širdies ir kraujagyslių ligų klinikos profesorius 

(Kardiologija, 0,5 etato); 

8. Klinikinės medicinos instituto Reumatologijos, traumatologijos - ortopedijos ir 

rekonstrukcinės chirurgijos klinikos profesorius (-ė) (Ortopedinė traumatologija, 0,25 etato); 

9. Klinikinės medicinos instituto Neurologijos ir neurochirurgijos klinikos profesorius (-ė) 

(Neurologija, 0,5 etato); 

10. Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, nefrourologijos ir chirurgijos 

klinikos profesorius (-ė) (Urologija, 0,25 etato); 

11. Klinikinės medicinos instituto Gastroenterologijos, nefrourologijos ir chirurgijos 

klinikos profesorius (-ė) (Gastroenterologija, 0,5 etato); 

12. Klinikinės medicinos instituto Anesteziologijos ir reanimatologijos klinikos 

profesorius (-ė) (Intensyvioji terapija, kritinių būklių medicina, medicininė simuliacija, 0,5 etato); 

13. Klinikinės medicinos instituto Anesteziologijos ir reanimatologijos klinikos 

profesorius (-ė) (Klinikinė toksikologija, 0,5 etato); 

14. Klinikinės medicinos instituto Akušerijos ir ginekologijos klinikos profesorius (-ė) 

(Ginekologija. Onkoginekologija, 0,25 etato). 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL KONKURSŲ Į
PROFESORIAUS PAREIGAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-20, (1.13 E) 150000-TPN-15
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-20 09:50:59
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-12-20 09:58:53
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-12-20 atspausdino Mokslo specialistė Simona Kildienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-12-20


